13.

König Ottokar bestätigt dem Kloster Kein den Besitz des Gutes zwischen Feistritz und Söding,
des Ällodes Söding, der Alpe Netztal und die Bezugsrechte von der Saline Aussee.

1260 Dezember 25, Oraz.
Or. Sein (A). ^--. ^ ^.-.^-^-^
Ausz. Dipl. Styr. 2, 25 n. 23 = Ann. Styr. 2, 530 n. 125. - Reg. Muchar 5, 286; Bohmer

12. a) vorher super
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Add. 2, 436 n. 126; Krones M H V 8t 22 (1874) 119 n. 35; Reg. Boh. 2, 109 n. 285; Kranes,
Forschungen l (1897) SSO n. 6717. - Vgl. Oasparitz MHVSt 42 (1894) 18; Pangerl
MVGDB 9 (1871) 21; PicU, Blätter für Heimatkunde 32 (1958) lllff. - Vgl. StüB l,
253 n. 248.

Siickvermerk 15. Jh. : privilegium reg. Boh. super Vaustriz et Sedingen.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Otakarvs dei gratia dominus regni
Boemie, dux Austrie et Styrie ac marohio Morauie omnibus hanc litteram inspecturis
salutem in perpetuum. Quecumque rationabiliter et honeste a prinoipibus geruntur,
tamquam laude digna et imitatione ad multorum notioiam utiliter proferuntur. Notum
igitur fieri volumus universis tarn presentis etatis quam future posteritatis, quod predium
quoddam situm inter flumina Veustrizam et Sedinguam usque ad discrimen alpium
desuper adiacentmm a serenissimo rege ßomanorum secundo Chvnrado ßunensi cenobio
oollatum neo non allodium Sedingen appellatum, quod Otakarus marchio Styrie pre-
dicto cenobio -tradidit, insuper alpes, que vocantur Netztal usque ad Perntal, quas socer
noster inclitus dux Austrie et Styrie Levpoldus ad preces nobilis matrone Elyzabeth.
de Gvtenberch dicto cenobio confirmavit,. que videlicet predia omnia sicut privilegia
singulorum plenius edocent, cum omnibus suis pertinentiis cultis et incultis atque colendis,
quesitis et inquirendis omnique utilita-te, que illis vel tuno temporis inerat seu in posterum
quavis industria elioi poterat. eidem cenobio sunt perpetuo delegata, in quibus etiam
possessionibus licet iamdictus socer noster sibi postmodum terciam arborem vendicaret,
nos tarnen recognoscentes, quod ea, que a principibus predeoessoribus nostris ob remedium
animarum suarum rationabiliter gesta sunt, neo sibi nee nobis vel nosteis infringere
omnimodis non liceret, volumus, ut fratres nominati cenobü ob salutem anime nostre
ipsiusque soceri nostri possessiones predictas prout eorum privilegia continent m pace
debeant possidere. Preterea volumus, ut de salina in Ovsse, quemadmodum habetur in
privilegio meniorati soceri nostri, centum modii salis et de reliquo questu deoima marca
prefato cenobio amüs singulis persolvantur. Inhibemus etiam, ne iudices vel alii occasione
advocatie audeant a rusticis eorum vecturas seu servioia grandia vel modica extorquere.
Igitur, ut. cunota hec rata permaneant, paginam hanc sigillo nostro iussimus roborari.
Datum in Grete, anno domini MO CG°LX0, in die natalis domini. Testes huius rei sunt